A few old buildings now remaining on the north side of 
Magdalen Church are the only vestiges of this Hospital at 
present. 

Hospitale 0. jttariae $lagbalenar be Colcester, tn 
agro Cssejrtano. 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem per Eudonem Senescallum Regis 
Henrici Primi. 

[Pat. 1 Hen. IV. p. 6, m. 13. Inspex.] 

Hen. Dei gratia, rex Anglise et dux Normaniae, et 
Aquitaniae, et comes Andeg., archiepiscopis, &c. salutem. 
Sciatis quod infirmi S. Mariae Magdalenae de Colcestre, 
qui in hospitali ibidem serviunt Deo, et omnia sua, quae- 
cunque habent, sunt in mea protectione, sicut illi qui sunt 
de elemosina Henrici regis avi mei, et Eudo senescallus 
suus praedictam domum fundaverit per praeceptum Henrici 
regis, avi mei: Quare sciatis me concessisse et confirmasse 
Deo et praedictae ecclesiae, et infirmis ibidem degentibus et 
Deo servientibus, sex libras de Brytlingeseya, sicut Hen- 
ricus avus meus eis dedit in perpetuam elemosinam, et liber 

regis testatur. Quare, &c. Hiis testibus, Gileberto Lond. 
episcopo, &c. apud Wudestoke. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Primi, de una Feria in Vigilia die S. 
Maria. Magd. 

[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia rex Angl. dux. Norm, et Aquit. 
comes Andeg. archiepiscopis, &c. Sciatis nos pro salute 
animae nostrae, &c. concessisse, &c. leprosis beatae Maria; 
Magdalenae de Colcestre, quod habeant feriam duorum die- 
rum per annum; soil, in vigilia et in die beatae Mariae Mag¬ 
dalenae. Quare volumus, &c. Dat. per manum Willielmi 
de Longocampo cancellarii nostri, Eliensis electi, apud 
Doure, octavo die Dec. anno primo regni nostri. 

hospital or Hospitals of 0t §oljn anb 0t Hrouarb, 
IN AYLESBURY. 

THE ancient state of these Hospitals, which appear 
afterwards to have been united, is given in two Inquisitions 
.of the 34th and 35th of Edward the Third; whence it ap¬ 
pears that both were founded for leprous persons by 
certain charitable inhabitants of Aylesbury in the reign of 

Henry the First; and that the buildings had fallen to ruin 
and the endowments of both had been seized into the hands 
of lay persons. The Inquisitions as they stand upon the 
Escheat Roll, here follow. 

Hospital* 0. $ofjmtnfe ct 0. ILeonarbt be SHrsbunr, 
tn agro Burlungljamntst. 

De Prima Fundatione eorundem. 

[Esc. 34 Edw. III. m. 56.] 

Juratores dicunt, quod hospitalia S. Leonardi et S. 
Johannis, de Alesbury, una cum omnibus et singulis pos- 
sessionibus suis, dudum fundata fuerunt per Robertum 
Ilhale, Robertum atte Hide, Willielmum filium Roberti, 
et Johannem Paltok, per considerationem et confirma- 
tionem Henrici regis primi, et Henrici regis secundi, de 
terris et tenementis infra dominium ipsorum regum consti- 
tutis, ad sustentationem infirmorum leprosorum, et aliorum 
depauperatorum de Aillesbury supradicta: Et quod supra- 
dicti homines de Aillesbury et hseredes sui, per assensum 
et confirmationem regum prsedictorum, eligere debent et 
praesentare magistros idoneos pro sua dispositione pro hos- 
pitalibus supradictis custodiendis, et omnia opera caritatis 
supradicta facienda: Quae quidem hospitalia per xi, annos 
elapsos non sustentantur; immo prosternuntur et devas- 
tant.ur, et supradicta opera caritatis penitus adnullantur, et 
possessiones eorundem in manus et usus laicorum conver-